

خارج کردن رقیب پیش از انتخابات

در انتخابات مجلس هشتم نیز صلاحیت بسیاری از اصلاح‌طلبان توسط هیئت‌های اجرایی رد شد. آنگونه که راهی اسراگر، راهپون احمد توکلی در نامه‌ای «کمترتجربگی مسئولان این هیئت» را بهانه‌ای بدون ادغام کافی برای سلب صلاحیت نظر گرفته» را عامل رد صلاحیت‌ها دانست و در ادامه نوشت: «درصد کمترین مشارکت در نشان پیمانی نشانی توکلی در سال ۸۰ آن انتخابات استان تهران بود ۳۰ درصد کمترین مقدار مشارکت را نشان بوس تهران، اصفهان، کردستان، و بوز کمترین میزان مشارکت را داشتند در آن انتخابات اصلاح‌طلبان در استان‌های ایلست انتخاب شدند و تعداد نامیدگان آن اصلاح‌طلب به نصف کاهش یافت، و جالب اینکه که در

ساده‌ترین روش فتح مجلس دهم خواسته یا ناخواسته بر اظهار نظر یکی از نمایندگان وابسته به جبهه پایداری شده است خارج کردن رفیق قبل از شروع واردات انتخابات، روشی که اتفاقاً در مجلس هفتم و هشتم و نهم نیز سرتین علی بیروزی اصلاحگران را در انتخابات فریب داد.

در این باره تعداد قابل توجهی از نمایندگان مجلس ششم در صلاحیت دشمنه بعضی اعضای تاثیر گذار اصلاحیه میمیر گفتند به صورت جراتی وارد انتخابات نشوند و افراد ضعیف وارد شوند. در این اشغال اصلاحیهایی نیستن

و نه هم در سراسر کشور متذکر کردند آن دوره در تهران تنها سرتین مجلس ششم را اصلاحیهایی رای داشتند و در شهرهای دیگر نیز نزدیک به ۵۰ هزار اصلاحیهایی وارد شدند. مجلس ششم

ماجرای ارتباط دولت قبل با فروشنده خون های آلوده

منتقدان دولت با آغاز بازی جدیدی در زمین رسانه های خود، سفر «لوران فابیوس» و وزیر امور خارجه کشور فرانسه به ایران را که به زودی انجام می شود، زمینه ساز پامبال شدن حقوق بیمارانی می دانند که در سالهای جنگ ایران و عراق، با خون های وارداتی از کشور فرانسه و دریافت آنها، از چاه به چاله افتادند و اسیر طاعون قرن یعنی ایدز شدند.

فارغ از اینکه در سال ۱۳۹۰ در روزهایی که دولت احمدی نژاد اقدام به واردات دارو از شرکتی که خون های آلوده را به ایران فرستادمی کرد، منتقدان سکوت کرده بودند.

استدلال منتقدان فارغ از منطقی یا غیر منطقی بودن آن در شریاطی است که طی هفته اخیر آنها بیشترین هجمه ها را علیه دولت یازدهم و دستگاه سیاست خارجی دولت ...



ده ها پرورنده مفتوح احمدی نژاد در دستگاه قضا

اوشاکی است
یامتهم؟!

روزنامه

چهارشنبه - هفتم مردادماه ۱۳۹۴ - دوازدهم شوال ۱۴۳۶ - سال هجدهم - شماره ۳۷۷۸ - قیمت ۵۰ تومان

«عابدینی پور» یا «دلبری»

چه کسی شهرداری قم را بدهکار کرد؟

مطرح‌شدن مسئله بدهی هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی شهرداری قم در محافل مختلف انتقادات را متوجه دو مدیر قبلی شهرداری می‌گفت. یکی محمد دلبری که در شهر سال گذشته سخنان مدیریت شهری را به دست داشت اما با وجود توقعاتی که به دلایل مالی مانند، در شهر جاری شده بود، از حجم بدهی‌ها کاسته نشد و دیگری محسن عابدینی بور، شهردار اسبق قم و عضو فعلی شورای اسلامی شهر قم که بخش اعظم بدهی‌ها در زمان وی ایجاد شده بود.

شهری‌می‌گوید مدیریت شهر در شهر دارایی‌ها و در این شهر دچار قرض و بدهی کرد و خودش هم قصد نداشت تا بماند و این بدهی‌ها را تسویه کند. برخی دیگر اما فکر می‌کنند اعتراض از این که زمان کار مناسبی بوده‌ا اما تسویه نشدن آن موجب شده شهرداری در حال حاضر روزی ۶۰ میلیون تومان سود بایک و در جرمه کرد در برابر دو دچار در سدهای بزرگ مالی شود.

فرمانده انتظامی شهرستان قم:

«برق قانون» سارقین کابل فشارقوی را گرفت

صبح روز گذشته صورت گرفت:

پلمب مجتمعات تجاری پر حاشیہ

صبح روز گذشته مجتمع تجاری امین واقع در بلوار امین توسط شهرداری قم به حضور عوامل نیروی انتظامی پلمب شد. روزهای گذشته نیز شهرداری قم در آگهی در روزنامه ها و نصب پهنرهای در سطح شهر به دلیل عدم انجام تعهدات قانونی مجتمع تجاری امین، شهروندان را از خروج نقل و انتقال و خرید و فروش در این مجتمع منع کرده بود.

بعدها با اعلام موانع احتمالی به وسیله جرثقیل در مقابل درب های ورودی این مجتمع قرار گرفت و پهنرهای نیز با اینضمون که «از یک کلک به دلیل تسهیلات ساختمانی و بااستناد دستور قضایی پلمب شد و هرگونه فک پلمب مجازات شدید قانونی به دنبال دارد» نصب گردیده است.

مجتمع تجاری امین که چندین سال به صورت نیمه سازه بوده، اخیرا با توافقی که بین مالک مجتمع و شهرداری صورت گرفته، مجدداً آغاز به کار کرد. در همین خصوص اختلافاتی بین مالک و شهرداری نیز به وجود آمده است.

نیشخند پسته قم به کم آبی؛

حال خوش طلای سبز در دل کویر

آمار خداداد عزیزی از فوتبالیست های قلیانی!

آگهی مزایده (نوبت دوم)

سازمان زیباسازی شهرداری قم

امتیاز بهره‌برداری از امتیاز بهره‌برداری از سازه‌های استند

دیواری سطح شهر به مدت دو سال از طریق برگزاری مزایده به بخش خصوصی واگذار نماید.

لذا از کلیه کانون های تبلیغاتی واجد شرایط دعوت به عمل می آید **از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز** جهت دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات به سازمان زیباسازی شهرداری قم واقع در خیابان شهید طالقانی (آذر)، کوچه شماره ۲۵، ساختمان زیباسازی، واحد حقوقی مراجعه و یا جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۷۷۲۲۹۰۰ تماس حاصل فرمائید.

ضمناً سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار بوده و هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

روابط عمومی سازمان زیباسازی شهرداری قم

آگهی تجدید مزایده (نوبت دوم)

سازمان زیباسازی شهرداری قم

در نظر دارد، ساخت، نصب و امتیاز بهره برداری از ۵۰
وجه (لت) لایت باکس ۴*۳ در سطح شهر را به مدت
سه سال از طریق برگزاری مزایده به بخش خصوصی
واگذار نماید.

لذا از کلیه کانون های تبلیغاتی واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز جهت دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات به سازمان زیباسازی به آدرس قم، خیابان شهید طالقانی (آذر)، کوچه ۲۵، ساختمان زیباسازی، واحد حقوقی مراجعه و یا جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۷۷۲۲۹۰۰ تماس حاصل نمایند.

ضمناً سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات
مختار بوده و هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده
مزایده می باشد.

روابط عمومی سازمان زیباسازی شهرداری قم

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول:حیدر ضیغمی
قائم‌مقام:مدیرمسئول و سر‌بیر:حسین‌عبداللهی
تلفن:۰۲۲-۳۲۹۰۳۲۰۹ – ۰۲۲۹۰۶۱۶۰ صندوق پستی: ۳۷۱۸۵/۳۷۱۸۵
نشانی: قم، ۴۵ متری صندوق، بین کوچه ۲۸ و بانک صادرات، پلاک ۴۲۶

www.emandaily.com

eimannews@yahoo.com

انان صبح:۴/۳۶ طلوع آفتاب:۶/۱۲ انان ظهر:۱۳/۱۳ انان مغرب:۳۲/۲۰

نگته

ملاک ارزیابی مدیران رضایت مردم‌باشد

با توجه به آغاز به کار استاندار جدید قم آنچه مهم به نظر می‌رسد یازنگری و نظارت دقیق بر عملکرد نهاده‌ا و ارگان‌ها و سازمان‌های دولتی و افرادی که سکان‌دار آن‌ها هستند می‌باشد. در گذشته در انتخاب برخی از مدیران به شاخصه‌ها و ویژگی‌هایی که یک مدیر کل باید داشته باشد، چندان توجهی نشده است و این بی‌توجهی رهاوردش ناراضیاتی کارمندان و ارباب‌رجوعی است که با آن‌ها در تعامل می‌باشند، لذا راهکار اساسی در این میان استفاده از رأی و نظر افراد صادق و به‌دور از حب و بغض می‌باشد و در صورت امکان انتصاب افراد جدید در این ادارات بهترین راه ممکن است. چراکه انتصاب مدیران ارشد معیارهای کلی و اساسی دارد و در نظر نگرفتن آن‌ها مسائل و مشکلات مردم را دوجندان می‌نماید. اگر اخبار استان در جراید را حداقل از خردماه تاکنون بررسی و پیگیری نمایبد برخی از این نارضایتی‌ها منعکس‌شده است لذا می‌طلبید یازنگری اساسی در انتصاب برخی مدیران دستگاه‌های اجرایی استان صورت‌بپذیرد.

چراکه عدم‌تغییر برخی مدیران تبعات جبران‌ناپذیری را برای استان و دولت به دنبال خواهد داشت. امید است رهاورد انتصاب آقای صادقی گره‌گشایی در مشکلات مردم قم و زمینه‌سازی رشد و تعالی استان در عرصه‌های مختلف فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و غیره باشد. امید می‌رود با انتصاب افراد شایسته و باصلاحیت و مردم‌دار و مردم‌دوست و کسانی که به دنبال منافع شخصی و حزبی و گروهی خود نیستند شاهد رشد و ترقی استان و رضایتمندی مردم‌باشیم.

خبر

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد:

اهدای خون توسط یک هزار عضو جمعیت هلال احمر در یک سال گذشته

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم از اهدای خون توسط یک هزار نفر از اعضاء و داوطلبان این جمعیت در یک سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، دکتر محمد گل‌فشان در نشست می‌اندیشی رابطین پایگاه‌های جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اینکه جمعیت هلال احمر استان قم نخستین گروه وارد شده به یم پس از وقوع زلزله بود، اظهار کرد: نخستین محوله خون نیز توسط انتقال خون برای مردم شهر بم ارسال شد و این موضوع برای استان با افتخار خوبی محسوب‌می‌شود.

وی ادامه داد: اهدای خون علاوه بر ثمراتی که در جامعه دارد بر روی فرد اهدا کننده نیز بسیار اثر مثبت دارد و ما هر داوطلبی را که در طول سال دو بار اهدای خون داشته باشد به عنوان عضو فعال محاسبه می‌کنیم و این ارزشی است که جمعیت هلال احمر برای انتقال خون توسط اعضای خود قائل شده است.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اینکه در یک سال گذشته بالغ بر یک هزار نفر از اعضا داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم برای اهدای خون مراجعه کرده‌اند و اهدای خون داشتند.

دکتر گل‌فشان با اشاره به فعالیت پایگاه‌های هلال احمر در بخش‌های استان، ابراز کرد: اگر انتقال خون امدادی فراهم کردن وسائل ایاب و ذهاب داوطلبان اهدای خون را از شهرها و بخش‌های استان داشته باشد و با امکان دریافت خون در شهرها و بخش‌های استان را داشته باشد این کار توسط رابطین هلال احمر در مناطق مختلف تبلیغ خواهد شد و این جزء مواردی است که اگر نسبت به آن برنامه ریزی خوبی صورت گیرد می‌توان آثار ارزشمندی به همراه داشته باشد.

ایکس‌ن

روزنامه

«عابدینی پور» یا «دلبری»

چه کسی شهرداری قم را بدهکار کرد؟



شما در زمان خودتان برای جلوگیری از انباشت بدهی‌ها چه کردید؟

تا زمانی که من بومد سود اوراق مشارکت پرداخت شد. آن ردیف هم در مورد پرداخت سود از طریق دولت به زمان من نرسید و برج دو سال ۹۰ در بودجه پایدار شد به‌رحال ما تمام تلاش خود را انجام دادیم که اگر بدهی ایجاد می‌شود زمینه برای پرداخت هم باشد و جرائم و سودها روی‌هم جمع نشود. حالا اگر بعبازان پیگیری‌ها ناقص بوده و شرایط مدیریت نشده گناه ما نیست.

البته ۱۵۰ میلیارد تومان هم اوراق مشارکت برای پروژه فاز پنج عمل یاسر فروختیم که من به آن پول دست نزدم و تمام و کمال ماند برای آقای دلبری. غیر از این‌ها ظرفیت خود بلوار پیامبر اعظم (ص) هم هست و نباید از آن غفلت بشود.

در حال حاضر راه مدیریت این شرایط به نظر شما چیست؟

البته جناب سقائیان نژاد آن قدر تجربه و دانش دارد که بتواند به‌خوبی این شرایط را مدیریت کند و لازم نیست ما به راهی به ایشان نشان بدهیم. منتهی یک واقعیت وجود دارد و آن‌هم این است که ظرفیت بلوار پیامبر اعظم (ص) که ما همین بدهی‌ها ایجادشده هنوز بهره‌برداری درست نشده است.

ما دو و نیم میلیون متر زمین در این بلوار داریم و می‌توانیم از همین زمین‌ها برای پرداخت بدهی استفاده کنیم. هیچ‌ک از کلان‌شهرها ظرفیتی مانند بلوار پیامبر اعظم (ص) در اختیار ندارند. پس از اینکه من از شهرداری رفتم حتی یک قطس از اوراق مشارکت این طرح پرداخت نشد درحالی‌که این‌همه ملک واقعا ظرفیت بزرگی برای کارهای اقتصادی و تسویه بدهی‌ها بود. الان هم تنها چاره کاری است که در سال‌ها گذشته رهاشده و آن‌هم جذب سرمایه‌گذار برای رونق اقتصادی و پرداخت بدهی‌ها است.

با بخشی از این مبلغ هم باغ کرباسی را تملک کردیم که در آنجا هم ۲۲۰ هزار مترمربع زمین آزاد شد که البته ۲۵ درصد برای شارع استفاده شد. الان این زمین حداقل متری دو میلیون تومان ارزش دارد. تجاری‌هایش هم متری ۵ میلیون تومان می‌آرزد. درحالی‌که آن موقع متری ۱۷۰ هزار تومان بابت این زمین پول پرداخت کردیم. یعنی کل مبلغ این باغ را با ۲۲ میلیارد تومان پرداختیم.

بهراحتی می‌شود محاسبه کرد که در این معامله چه سودی نصیب شهرداری شده است و اینکه آیا این سود به این بدهکاری می‌آزرد یا نه.

یک ظرفیت دیگر هم در قانون به همت حجت‌الاسلام بنایی که آن موقع نماینده مجلس شورای اسلامی بود به وجود آمد. خیلی برای این ردیف قانون بودجه زحمت‌کشیده شد.

آقای بنایی انرژی گذاشت و حتی در مجلس با برخی نمایندگان دیگر درگیر شد تا در کمیسیون تلفیق ردیفی برای پرداخت سود اوراق مشارکت بلوار پیامبر اعظم (ص) توسط دولت ایجاد شد اما مدیران شهرداری پس‌از آن این ردیف را پیگیری نکرد و بعدها حذف‌شد. بر اساس این ردیف می‌توانستیم ۳۰۰ میلیارد تومان از سود اوراق مشارکت این طرح را از دولت بگیریم.

مویه دیگری که به‌زحمت از دولت گرفتیم و در این زمینه کاربرد داشت، تهاثر بدهی‌های حوزه علمیه و آموزش‌وپرورش به شهرداری با سود اوراق مشارکت به مبلغ ۱۷۰ میلیارد تومان بود که آن‌هم پیگیری نشد و به ثمر نرسید.

۸۰ میلیارد تومان از مبلغ اوراق مشارکت بلوار پیامبر اعظم

(ص) هم نزد بانک ملی مانده بود که اگر این سه رقم اخیر

را باهم جمع بزنید و ظرفیت ایجادشده در باغ کرباسی را هم محاسبه کنید متوجه می‌شوید که می‌توانستیم با مدیریت بهتر اصل و سود این اوراق را پرداخت کنیم و هیچ مشکلی به وجود نمی‌آمد.

مطرح‌شدن مسئله بدهی هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی شهرداری قم در محافل مختلف انتقادات را متوجه دو مدیر قبلی شهرداری می‌کند. یکی محمد دلبری که در چهار سال گذشته سکان مدیریت شهری را به دست داشت اما باوجود توقعات از وی به دلیل سابقه مدیریت بانکی، از حجم بدهی‌ها کاسته نشد و دیگری محسن عابدینی پور، شهردار اسبق قم و عضو فعلی شورای اسلامی شهر قم که بخش اعظم بدهی‌ها در زمان وی ایجادشده بود.

برخی می‌گویند عابدینی پور شهرداری قم را بی‌رویه دچار قرض و بدهی کرد و خودش هم قصد نداشت تا بماند و این بدهی‌ها را تسویه کند. برخی دیگر اما عقیده دارند استقراض از بانک در آن زمان کار مناسبی بوده اما تسویه نشدن آن موجب شده شهرداری در حال حاضر روزی ۵۶۰ میلیون تومان سود پول و جریمه دیر کرد دیر دازد و دچار در دسرهای بزرگ مالی شود.

در همین رابطه گفتگویی داشته‌ایم با عابدینی پور تا نظرات او را درباره جزئیات ایجاد این بدهی‌ها و دلایل عدم تسویه، جویا شویم.

برخی معتقدند وضعیت مالی کنونی شهرداری به دلیل مدیریت شما و استقراض بی‌رویه از بانک‌ها در زمان تصدی پست شهرداری به وجود آمده و حتی می‌گویند شما فقط شهرداری را بدهکار کردید و به فکر تسویه نبودید. نظر تان در این خصوص چیست؟

من برای شفاف‌رست بدهی‌ها و منابعی که برای پرداخت

آن ایجاد شد را بیان می‌کنم و خودتان قضاوت کنید. قسمت اعظم بدهی‌های ما مربوط به اصل و سود اوراق مشارکت

پروژه بلوار پیامبر اعظم (ص) است که در این طرح دو و نیم

میلیون مترمکعب زمین آزاد شد.

بلوار پیامبر اعظم (ص) قم

رسول خدا صلی... علیه و آله :

دنيا، سراى آزمائش است
و منزلگاه روزى گذران زندگى و رنج .
جان هاى نيك بختان از [علاقه به] آن كنده شده و از دست شوربختان به زور گرفته مى شود.
بحار الانوار: ج ۷ ص ۱۷۵ ح ۱۰
دينار و آخرت از نگاه قرآن و حديث ج ۱ ص ۲۲

چهارشنبه - هفتم مردادماه ۱۳۹۴ - سال هجدهم - شماره ۳۷۷۸

نامحرمانه

«آه‌نین پنجه» حضور خود در قم را تکذیب کرد

گفته می‌شود: «محمدحسین آه‌نین پنجه» حضور خود را در معاونت سیاسی-امنیتی استانداری قم تکذیب کرد و گفت: انتشار چنین اخباری با هدف ایجاد فضاسازی در استان صورت می‌گیرد. یکی از سایت‌های محلی قم از وی به عنوان جدی‌ترین گزینه معاونت سیاسی-امنیتی استانداری نام برده است. به گزارش ایلتنا، وی گفت: خبر منتشره در این خصوص کذب محض، شائتاز رسانه‌ای و هدفدار است. وی افزود: متأسفانه در انتشار این خبر، آن روح خبرنگاری و اخلاقی حرفه‌ای رعایت نشده و معلوم هم نیست این خبر را از کجا به دست آوردند و چه کسی این اطلاعات را به منتشر کنندگان آن داده است؛ چون به طور کلی یک خبر خودساخته و یک شائتاز خبری است. این‌استاد دانشگاه گفت: منتشر کنندگان این خبر، اهداف سیاسی و جناحی خودشان را دنبال می‌کنند تا شرایط را در استان قم به سمت جریان‌های رادیکالی و مسائلی که خاص خودشان است ببرند.

روحانی در سازمان ملل سخنرانی می‌کند

گفته می‌شود: آسوشیتدپرس نوشت: روسای جمهور چین ، روسیه ، ایران و آمریکا قرار است در هفتادمین نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در ماه سپتامبر سخنرانی کنند. ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه به ندرت در این نشست حضور پیدا می‌کند و همچنین نخستین حضور شی جینپینگ رئیس جمهور چین در نشست مجمع عمومی خواهد بود.

ایران ۵۷ میلیون بشکه نفت ذخیره دارد

گفته می‌شود: یک شرکت انگلیسی که موقعیت ناوگان نفتکش‌های اقیانوس پیما را رصد می‌کند اعلام کرد که ایران ۵۶ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه نفت ذخیره شده روی دریا دارد. به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر اخبار و گزارش‌های زیادی درباره میزان نفت ذخیره شده ایران در نفتکش‌های شناور منتشر شده است. برخی منابع خارجی مقدار این ذخایر را ۳۰ تا ۴۰ میلیون بشکه اعلام کرده اند. بیشتر برآوردها نشان می‌دهد که مقدار نفت خام و میعاناتی که ایران در نفت‌کش‌های شناور روی دریا دارد، حدود ۳۰ تا ۴۰ میلیون بشکه است که برای افزایش صادرات روزانه حدود ۲۰۰ الی ۲۵۰ هزار بشکه در روز ایران برای مدت شش ماه کافی است.

آمار خداداد عزیزی از فوتبالیست های قلیانی!

گفته می‌شود: خداداد عزیزی پیشکسوت فوتبال ایران آمار عجیبی از قلیان کشی در بین فوتبالیست های ایرانی دارد. به گزارش خبرآنلاین؛ درحالی‌که تصاویر زیادی از قلیان کشی بازیکنان فوتبال را می‌توان با یک جستجوی ساده بدست آورد و درحالی‌که بارها حضور بازیکنان سرشناس فوتبال در قهوه خانه ها جنجالی شده و درحالی‌که تجارت غیر فوتبالی خیلی از این ستاره ها ، راه اندازی قهوه خانه است ، خداداد عزیزی آماری فاجعه آمیز داده و گفته: «۹۸ درصد فوتبالیست های ایران قلیان می‌کشند.» مصرف دخانیات ، یکی از بدترین رفتارها برای یک ورزشکار حرفه ای محسوب می‌شود که به نظر می‌رسد از هر ۱۰۰ فوتبالیست حرفه ای ایرانی ، فقط ۲ نفر انجاش نمی‌دهند!

اول تیمتو بانک مرکزی به موسسات اعتباری

گفته می‌شود: بانک مرکزی در بخشنامه‌ای کلیه مؤسسات اعتباری را موظف کرد تا ظرف ۳۰ روز پس از ابلاغ این آیین نامه، هر سه ماه یکبار فهرست اموال و دارایی‌های ناشی از تملک قهری خود را با اسناد و مدارک مورد نیاز به بانک مرکزی ارسال کنند. این بخشنامه به مدیران عامل کلیه بانک های دولتی، غیردولتی، شرکت دولتی پست بانک و مؤسسات اعتباری توسعه، کوثر مرکزی، عسکریه و نور ارسال شده است.

سواری بنز در ایران تولید می‌شود

گفته می‌شود: مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو از انعقاد قرارداد تولید محصولات سواری و تجاری بنز در ایران در آینده نزدیک خبر داد. هاشم یکم‌زارع در نشست خبری اظهار کرد: اخیراً مذاکرات خوبی با بنز داشتیم و این شرکت تصمیم گرفته به صورت تمام قد وارد بازار ایران شود. وی با بیان اینکه به زودی ظرف دو سه ماه آینده دفتر شرکت بنز مجددا در ایران راه‌اندازی خواهد شد، خاطرنشان کرد: همچنین طبق توقافات صورت گرفته به زودی قرارداد پنج ساله‌ای با بنز امضا خواهد شد که بر اساس آن شرکت ستاره ایران به عنوان واردکننده و شرکت تاب خودرو به عنوان تولیدکننده کار وادارات و همچنین تولید و عرضه خودروهای بنز در ایران را آغاز خواهند کرد. ضمن آنکه بنز ایران تمایل کرده ۵۰ درصد شرکت ستاره ایران را خریداری کند.

۲ تغییر مهم در سهمیه‌های کنکور ۹۴

گفته می‌شود: در آزمون سراسری سال ۹۴ دو تغییر عمده در سهمیه بندی اپتارگران و ظرفیت مناطق محروم رشته های پزشکی رخ داده است. اولین تغییر این است که با توجه به اجرای قانون جامع خدمات رسانی به اپتارگران سهمیه اپتارگران از ۲۰ درصد به ۲۵ درصد افزایش می یابد. همچنین حنصاب نمره داوطلبان اپتارگر برای رشته های تحت پوشش وزارت بهداشت از ۸۰ درصد به ۷۰ درصد نمره گزینش آزاد کاهش می یابد. دومین تغییر این است که طبق قانون اصلاح بند ۲ ماده واحده قانون برقراری عدالت آموزشی در پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلات تکمیلی و تخصصی مصوب ۱۰ مهرماه ۱۳۹۲ مجلس شورای اسلامی، ۲۰ درصد ظرفیت رشته های مقاطع دکتری عمومی شامل پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی از طریق جذب دانشجوی بومی با اولویت مناطق محروم و متناصب با نیاز استانها پذیرش می شود.

معمول	شرایط پیش فروش پلکانی چهار مرحله ای (تحويل نرثا)				مبلغ ماهه التفاوت پس از صدور دعوتنامه	مبلغ اعتباری آن	سود اعتباری
	مرحله اول زمان ثبت نام	مرحله دوم مهر ۹۴	مرحله سوم دی ۹۴	مرحله چهارم فروردین ۹۵			
خانواده پُر و ۴۵۶	۶٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۵٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۴٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۳٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۲۶%	۱۹%	
خانواده پُر و ۴۵۵	۶٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۵٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۴٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۳٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۲۳%	۱۹%	
خانواده سمند	۶٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۵٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۴٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۳٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۲۷%	۱۹%	
خانواده پارس	۱۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۹۰٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۸۰٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۷۰٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۲۰%	۱۸%	
خانواده رانا	۶٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۵٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۴٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۳٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۲۸%	۱۹%	
دنا	۱۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۹۰٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۸۰٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۷۰٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۲۰%	۱۸%	

نگاره قیمت ها به ریال است



شرایط پیش فروش پلکانی محصولات ایران خودرو

جهت اطلاع از شرایط فروش مشنوع محصولات ایران خودرو به نمایندگی های مجاز ایران خودرو و با وب سایت فروش اینترنتی www.ikco.ir/online مراجعه فرمائید
آخرین اطلاع ایران خودرو را در سایت www.ikcoexpress.ir بخوانید



راه تو را می‌خواند...